
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione
Numero

contribuenti

R P

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 129.500 112.211 2.614.531 16,51 1.098 9.893 1,44
Valle d'Aosta 4.969 4.198 98.827 17,27 49 432 1,91
Lombardia 261.614 232.600 5.882.900 17,66 1.619 21.353 1,50
Liguria 48.852 43.279 941.872 15,80 361 2.249 1,25

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

17.288 15.565 438.038 20,38 233 3.052 2,53

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

17.833 16.420 469.675 18,99 198 2.413 2,88

Veneto 152.660 137.491 3.204.775 16,62 1.481 11.224 1,55
Friuli Venezia Giulia 29.151 25.703 608.476 17,07 267 1.299 1,09
Emilia Romagna 129.885 114.178 2.644.729 16,76 1.146 7.827 1,50
Toscana 120.333 106.932 2.284.549 15,41 928 6.224 1,30
Umbria 26.643 23.474 453.883 14,18 284 1.583 1,17
Marche 49.938 45.343 928.651 15,27 445 2.225 1,03
Lazio 93.751 81.932 1.473.474 12,89 506 2.266 1,15
Abruzzo 30.129 26.970 445.489 12,31 218 947 0,77
Molise 5.935 5.215 76.447 11,22 35 182 2,69
Campania 91.166 80.728 1.194.090 10,44 418 2.641 1,41
Puglia 58.631 52.028 861.625 11,76 349 1.300 0,98
Basilicata 8.830 8.040 130.059 11,69 41 74 0,61
Calabria 23.995 21.248 302.443 10,05 142 450 0,86
Sicilia 61.524 54.546 888.551 11,27 325 2.983 1,25
Sardegna 33.254 29.171 496.334 12,01 199 1.288 0,98
TOTALE 1.395.881 1.237.272 26.439.417 14,96 10.342 81.905 1,36

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione
T

Redditi (o perdite) di partecipazione in
associazioni tra artisti e professionisti

Perdite di lavoro autonomo di esercizi
precedenti

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 117.345 2.537.769 15,73 7.315 463.131 37,12 4 9 1,37
Valle d'Aosta 4.383 95.630 16,40 553 21.325 18,59 0 0 0,00
Lombardia 240.894 5.735.136 16,98 14.436 1.585.401 50,35 *** *** ***
Liguria 45.440 911.228 15,03 2.972 230.633 41,65 *** *** ***

Trentino Alto
Adige (P.A.
Trento)

15.896 428.683 19,83 1.419 69.720 26,95 0 0 0,00

Trentino Alto
Adige (P.A.
Bolzano)

16.698 455.526 18,39 1.431 110.675 38,58 0 0 0,00

Veneto 142.174 3.120.944 16,01 7.168 493.171 40,89 *** *** ***

Friuli Venezia
Giulia

26.492 595.233 16,46 1.749 107.803 40,02 *** *** ***

Emilia Romagna 118.140 2.576.349 16,08 7.016 479.758 41,99 7 62 7,90
Toscana 111.483 2.220.178 14,79 7.873 401.077 33,63 *** *** ***
Umbria 24.477 440.602 13,60 1.632 67.726 27,13 *** *** ***
Marche 46.990 901.194 14,73 2.384 112.168 31,26 4 11 2,21
Lazio 86.458 1.421.926 12,19 6.490 665.211 39,87 *** *** ***
Abruzzo 28.653 425.750 11,50 1.278 50.824 25,52 0 0 0,00
Molise 5.601 72.205 10,45 280 11.307 25,56 *** *** ***
Campania 86.771 1.132.839 9,64 4.239 210.833 27,07 *** *** ***
Puglia 55.082 823.233 11,10 2.755 124.600 27,75 *** *** ***
Basilicata 8.404 125.978 11,18 338 12.461 29,29 0 0 0,00
Calabria 22.691 287.306 9,30 1.158 39.551 21,43 0 0 0,00
Sicilia 57.953 847.537 10,58 2.846 114.132 24,30 *** *** ***
Sardegna 30.787 478.968 11,37 1.034 49.112 31,57 *** *** ***
TOTALE 1.292.812 25.634.213 14,28 76.366 5.420.616 36,77 40 136 2,05

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione

Totale reddito (o perdita) di
partecipazione in associazioni tra artisti

e professionisti
T Ritenute

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 7.314 463.122 37,15 10.524 124.754 3,40 45.678 186.751 0,33
Valle d'Aosta 553 21.325 18,59 232 2.019 1,80 2.347 7.530 0,17
Lombardia 14.435 1.585.385 50,35 10.564 85.111 2,47 103.225 597.772 0,22
Liguria 2.972 230.628 41,65 1.367 16.027 2,62 16.140 83.014 0,50

Trentino Alto
Adige (P.A.
Trento)

1.419 69.720 26,95 475 2.661 1,49 10.247 25.179 0,18

Trentino Alto
Adige (P.A.
Bolzano)

1.431 110.675 38,58 153 1.649 1,80 10.695 37.524 0,05

Veneto 7.168 493.169 40,89 6.161 29.257 1,24 69.352 219.457 0,12

Friuli Venezia
Giulia

1.749 107.799 40,02 1.582 7.916 1,53 14.684 38.816 0,13

Emilia Romagna 7.016 479.695 41,99 6.879 42.567 2,29 53.806 191.865 0,16
Toscana 7.873 401.074 33,63 2.716 17.815 1,68 45.480 152.770 0,25
Umbria 1.632 67.725 27,13 1.105 5.378 1,54 9.979 27.536 0,16
Marche 2.384 112.156 31,26 1.296 7.428 1,94 20.081 51.393 0,16
Lazio 6.490 665.201 39,87 1.561 13.249 2,48 25.034 230.659 0,65
Abruzzo 1.278 50.824 25,52 450 3.858 1,48 8.785 21.285 0,23
Molise 280 11.307 25,56 103 584 1,37 1.392 3.499 0,22
Campania 4.239 210.825 27,07 583 5.814 3,64 18.462 87.194 0,84
Puglia 2.755 124.600 27,75 1.137 5.273 0,96 16.376 52.341 0,30
Basilicata 338 12.461 29,29 145 1.139 2,75 2.305 4.792 0,19
Calabria 1.158 39.551 21,43 329 2.309 3,00 5.331 15.096 0,43
Sicilia 2.846 114.130 24,30 1.028 6.748 1,34 15.191 46.393 0,30
Sardegna 1.034 49.107 31,57 1.645 4.821 0,84 9.194 19.143 0,13
TOTALE 76.364 5.420.480 36,77 50.035 386.376 2,11 503.784 2.100.010 0,22

Ammontare e mediana in migliaia di euro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

